



Ambito 15

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ISCHIA2 - G. SCOTTI"**

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 Ischia (NA)

Cod. mecc. NAIC8HN001 - C.F. 91017920637

Segreteria: 081991137- 081993127- Presidenza 091982625

e-mail: [naic8hn001@istruzione.it](mailto:naic8hn001@istruzione.it) - [naic8hn001@pec.istruzione.it](mailto:naic8hn001@pec.istruzione.it)

Spett.le ditta L.E. EFFEGICLEAN S.R.L.  
Via Giuseppe Garibaldi, 18/A  
80070 Barano d'Ischia (Na)  
[info@effegiclean.it](mailto:info@effegiclean.it)

**OGGETTO:** Buono d'ordine - Richiesta materiale di pulizia - **CIG B9A9900AE1**.

Si richiede la fornitura del materiale sotto indicato, per un totale di € 1.674,22 (IVA inclusa):

| DESCRIZIONE                                          | Quantità | Prezzo unitario | Prezzo complessivo |
|------------------------------------------------------|----------|-----------------|--------------------|
| Carrello con maniglia dark 50 lt. con doppio secchio | 6        | 83,50           | 501,00             |
| Taniche sapone mani da 5 lt.                         | 6        | 6,50            | 39,00              |
| Nova Ink 750 ml. per rimozione inchiostro            | 60       | 2,80            | 168,00             |
| Carta igienica Readyone mini 180 mt. 12 rotoli       | 6        | 38,90           | 233,40             |
| Carta igienica Jumbo Mini 150 mt. 12 rotoli          | 6        | 19,00           | 114,00             |
| Spugne doppio uso Convert 90 10 pz.                  | 2        | 2,20            | 4,40               |
| Guanti monouso da 100 pz.Taglia M                    | 10       | 3,50            | 35,00              |
| Mop microfibra gr.280                                | 20       | 4,00            | 80,00              |
| Panni microfibra microtex floor bulk 50x70           | 10       | 1,60            | 16,00              |
| Scopa per interno                                    | 10       | 1,499           | 14,99              |
| Asta legno 130 cm.                                   | 10       | 1,35            | 13,50              |
| Panno usa e getta twister 20 pz. 23x38               | 10       | 2,80            | 28,00              |
| Deodorante Bestar Ocean 300 ml.                      | 2        | 1,30            | 2,60               |
| Carta igienica 10 rotoli classica                    | 20       | 1,65            | 33,00              |
| Bobina strong 800 strappi                            | 10       | 9,43            | 94,30              |
| <b>TOTALE NETTO</b>                                  |          |                 | <b>1.377,19</b>    |
| <b>IVA (22%)</b>                                     |          |                 | <b>297,03</b>      |
| <b>TOTALE FORNITURA</b>                              |          |                 | <b>1.674,22</b>    |

**Codice univoco VR8Y8J**

La fornitura dovrà effettuarsi alle seguenti condizioni:

- la spesa totale, comprensiva di IVA, non dovrà in nessun caso superare la cifra indicata;
- le spese di imballo, spedizione e trasporto del materiale sono a totale carico di codesta ditta;
- sarà data immediatamente comunicazione a codesta Ditta, di eventuali difetti di fabbricazione, di avarie sopravvenute durante il trasporto, nonché della mancata conformità alla ordinazione, avvertendo che l'obbligo della consegna continuerà a sussistere fino a quando non si sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione;
- il pagamento avverrà dietro presentazione della relativa fattura elettronica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
dott.ssa Marilisa Mancino  
documento firmato digitalmente

**Firmato digitalmente da MARILISA MANCINO**